高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 1月 10日

發文字號：高市旅行(111)良字第 017號

主旨:有關本公會會員收入高雄券(含振興券)兌付流程如說明段，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄銀行股份有限公司前金分行111年1月6日高銀前密字第1110002018

號函辦理。

2. 該行高雄券(含振興券)兌付採線上填單方式，可透過高雄銀行官網、高銀

行動E點通或手機掃描QRcode完成預約填單。

3. 該分行高雄券(含振興券)設有專櫃服務，減少等待時間。

4. 對於存入達一定金額(新台幤200,000以上)者，可洽該分行派專人到會員旅

行社處所收兌。

洽詢窗口:副理黃素芳 07-2861136分機37

         襄理陳秀莉 07-2861136分機19

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881